SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 12/2023

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

_ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023/FMS _

TERMO DE SUSPENSÃO

Em atenção aos pedidos de impugnações formalizados através do Portal de

Compras  Públicas,  sobre  o  edital  de  Pregão Eletrônico  nº  12/2023/FMS,  visando  o

REGISTRO DE PREÇOS para a eventual aquisição parcelada de materiais de insumos

para diabéticos (Seringas, Lancetas e Fitas para verificação de glicemia capilar), com

cedência de equipamentos para uso da Fundação Municipal de Saúde de Tubarão/SC,

cuja  data  de  abertura  estava  prevista  para  dia 13/11/2023  às  14  horas,  decide-se

SUSPENDER a  referida  sessão,  a  fim  de  que  haja  tempo  hábil  para  análise  e

manifestação acerca dos termos lá impugnados.

Publique-se.

Tubarão SC, 13 de novembro de 2023.

Marcelo César Ribeiro
Diretor-Presidente

Fundação Municipal de Saúde

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE TUBARÃO
Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br